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گزارش

موضوع ساخت پناهگاه بــرای جمع آوری و 
نگهداری سگ های بدون صاحب در منطقه 
است  وقتی  چند  طرقبه،  شهرستان  حصار 
که به چالشی بحث برانگیز بین شهرداری 
طرقبه و مردم منطقه حصار تبدیل شده است. 
ــت قبل موضوع  ــرداری طرقبه چند وق ــه ش
ساخت پناهگاه را در فضای مجازی مطرح 
کرده بود، اما در ادامه با موج اعتراض مردم 
اجرایی  معاون  و  شد  مواجه  حصار  منطقه 
شهرداری اعلام کرد که ساخت مرکز نگهداری 
مدنظر نیست، بلکه این مرکز قرار است کار 
عقیم سازی سگ ها را انجام بدهد. ادعایی 
که البته از سوی برخی فعالان محیط زیست 
واقعی به نظر نمی رسد و آن ها معتقدند مرکز 
عقیم سازی نیاز به زمینی به وسعت 2 هزار 
متر مربع نـــدارد. در ایــن میان برخی هم از 
انگیزه شهرداری برای تملک این اراضی به 
بهانه سامان دهی سگ های بــدون صاحب 

می گویند.
به گزارش خراسان رضوی، خبرنگار ما برای 
بررسی دقیق ابعاد این ماجرا به میان مردم 
می رود و با سمن های محیط زیست و مسئولان 
مرتبط گفت و گو می کند. شهروندان معتقدند 
بهتر است به جای ساخت این مرکز در منطقه 
ای گردشگرپذیر و در مجاورت باغ های مردم، 
قنات ها و چند حلقه چاه، دو شهرداری طرقبه 
ــرای یک طــرح مشترک، یک  و شاندیز با اج
مرکز در اراضی بایر و وسیع بین دو شهرستان 
احداث کنند. مردم و سمن ها معتقدند که در 
صورت اجرای این پیشنهاد هم در هزینه ها 
صرفه جویی می شود و هم خطرات احتمالی 
از جمله آلودگی آب  یا فرار سگ ها به سمت 

مناطق مسکونی و گردشگری رفع می شود.

رها شدن مدفوع سگ های ولگرد در کنار 	 
قنات ها و چاه های آب

در همین زمینه، خبرنگار ما با یکی از فعالان 
اجتماعی طرقبه گفت و گو می کند. بهمن 
بهمنی می گوید: محل اجرای این پروژه دقیقا 
در بالادست سه قنات ثبتی شهرستان طرقبه، 
یعنی قنات سربیشه ، آغل کفتار و شمیرانات و 
چاه های آب است. سوال ما این است که وقتی 
شهردار شاندیز اعلام کرده  560 قلاده سگ 
تنها طی سه ماه از این شهرستان جمع آوری 
ــدام نظر کارشناسی می  ــاس ک ــده، بر اس ش
خواهند این حجم انبوه مدفوع سگ را در محل 
آبخوان رودخانه و چاه و قنات آب رها کنند؟  
حــدود دو هکتار زمین بــرای ایــن موضوع به 

شهرداری اختصاص داده شده، مگر قرار است 
در این جا چه تعداد سگ نگهداری شود؟ از 
طرفی شهردار گفته است مردم 500 راس 
گوسفند بالای قنات خود را تحمل می کنند، 
اما در برابر نگهداری از سگ ها در همان محل 
موضع گیری می کنند، به شهردار طرقبه باید 
گفت که کشاورزان هر دو سال دو تن فضولات 
گوسفندی را به عنوان کود برای حاصل خیزی 
خاک و برداشت محصول کشاورزی بیشتر در 
باغ خود تخلیه می کنند،  آیا شهرداری حاضر 
است یک تن فضولات سگ را در باغچه و فضای 
سبز شــهــرداری تخلیه کند؟ فضولات سگ 
امراض بسیاری را به همراه دارد و این مقایسه 

از اساس اشتباه است.
بهمنی می افــزایــد: مسئولان امــروز اظهار 
می کنند که می خواهند این جا اتاقک عقیم 
سازی احداث کنند، سوال ما این است که چرا 
برای ساخت یک اتاقک چند هزار متر زمین 
را می خواهند فنس کشی کنند؟  هیچ کس 
واقعیت ماجرا را به ما نمی گوید،اگر شما یک 
ــذار شده داشته  بررسی از پشت اراضــی واگ
باشید، مشاهده می کنید که بسیاری از زمین 
ها به انواع ادارات دولتی واگذار شده است. 
به همین شکل پیش برود تا10 سال آینده از 
طبیعت حصار دیگر چیزی باقی نخواهد ماند.

بهمنی از نگرانی ها در خصوص فرار این سگ 
ها از محل نگهداری می گوید و تاکید می کند: 
معاون شهردار گفته است که بخشی از فنس 
های این مرکز دزدیده شده،  اگر دزدان دوباره 
فنس ها را بدزدند و چند صد سگ به سمت باغ 
های حصار رها شوند، چه می شود؟ اگر بر اثر 
گسترش امراضی چون هاری یا آلوده شدن آب 
چاه ها سلامتی مردم به خطر بیفتد، شهرداری 

پاسخگو خواهد بود؟

 بهانه تراشی برای تملک اراضی 	 
2 هکتاری؟

یکی از اهالی حصار نیز در گلایه از اجرای این 

طرح به خبرنگار ما می گوید:  متاسفانه ما به هر 
سازمان ذی ربطی که مراجعه می کنیم توپ را 
در زمین دیگری می اندازد. موقعیت این زمین 
خوب است، خیلی ها می گویند این زمین هم 
مانند زمین های پشت سرش برای مدتی مرکز 
نگهداری سگ های بدون صاحب می شود و 
بعد از آن تملک خواهد شد، شهرداری طرقبه 
به دنبال همین موضوع است و ساخت پناهگاه 

یا مرکز عقیم سازی بهانه ای بیش نیست.

 آب منطقه ای بی خبر از وجود چاه های 	 
آب!

در ادامه به سراغ  فرماندار طرقبه شاندیز می 
ــم. حمیدرضا رحیمیان که قبلا در پیام  روی
خود به خبرنگار ما قول پیگیری و بررسی این 
موضوع را داده بود، می گوید: با شهرداران 
طرقبه و شاندیز و اعضای شورای شهر صحبت 
کردم تا اگر امکانش فراهم باشد با همکاری 
دو شهرداری اقــدام به تاسیس یک پناهگاه 
واحد شود. در هر دو بار استعلامی که از اداره 
آب منطقه ای گرفته شده به چاه های آبی که 
اهالی منطقه روی آن تاکید دارند، اشاره نشده 
است. با اتفاقات اخیر گفتیم فعلا برای ساخت 
پناهگاه دست نگه دارند تا دوباره بررسی شود 
که آیا ممکن است با حفظ حریم های رودخانه 
و چاه ها فنس های کشیده جابه جا شود، زیرا 
برای هدفی که شهرداری طرقبه در نظر دارد 
دو هزار متر زمین هم کفایت می کند و نیاز به 
زمینی با ابعاد گسترده کنونی نیست. اگر این 
بار حریم های چاه ها و قنات ها رعایت نشود 

جابه جایی زمین واجب می شود.
به شایعات در خصوص  پاسخ  رحیمیان در 
انگیزه تملک اراضی توسط شهرداری طرقبه 
می گوید: بحث تملک زمین مطرح نیست،  این 
زمین تنها برای مدت کوتاهی به شهرداری 
طرقبه داده شده است، زیرا بعد از سه چهار 
سال رشد جمعیت سگ ها کنترل خواهد شد 

و دیگر نیازی به وجود چنین مرکزی نیست.

گازگرفتگی 17 شهروند در روزهای اخیر	 
معاون اجرایی شهرداری طرقبه نیز دربــاره 
ضــرورت اجــرای این طرح به خبرنگار ما می 
گوید: سگ هــای بــدون صاحب قابل حذف 
شدن نیستند، از طرفی  حضور آن ها در شهر، 
دردســر ساز و مخل امنیت شهروندان است. 
در روزهای گذشته 17 شهروند ما از سمت یک 
سگ گاز گرفته شدند، بنابراین سروسامان 
دادن به وضعیت سگ های بــدون صاحب از 
ضروریات است. علی کریمیان با بیان این که 
قصد شهرداری طرقبه در این محل ساخت 
پناهگاه سگ های بدون صاحب نیست، می 
افزاید: ما نمی خواهیم سگ های بدون صاحب 
را در این جا نگهداری کنیم، بلکه قرار است 
سگ ها از سطح شهر صید و به این محل منتقل 
شوند تا کار عقیم سازی آن ها صورت بگیرد، 
مداوا بشوند و آن دسته از سگ هایی که آرام 
هستند دوبــاره به طبیعت بازگردانده شوند. 
وی ادامه می دهد: زمینی که از ادارات راه و 
شهرسازی و منابع طبیعی درخواست کرده 
ایم کلا دو هکتار وسعت دارد و این تقاضای 
ما موقت است. این دو هکتار برای ما ارزشی 
ندارد که عده ای می گویند شهرداری طرقبه 
می خواهد زمین را تملک کند، بلکه قرار است 
این زمین برای چهار یا پنج سال به طور موقت 
به شهرداری طرقبه داده شود، مستحدثاتی 
نیز در این جا برپا نمی شود. معاون شهردار 
طرقبه در خصوص مجاورت زمین با قنات ها 
و چند حلقه چاه می گوید: ما در شهرداری 
طرقبه چند بار از اداره آب منطقه ای استعلام 
گرفته ایم و این اداره در پاسخ به استعلام های 
ارسال شده، حریم رودخانه را برای ما مشخص 
کرده است و هیچ اشاره ای به قنات آب نشده، 
اما اهالی منطقه و مالکان قدیمی این جا قنات 
را به ما نشان دادند و ما صحبت اهالی را مبنی 
بر وجود قنات آب قبول داریم، اما  این قنات در 
نقشه های سازمان آب نیست . وی می افزاید: 
ما از نقطه ای که اعلام می کنند مادرچاه روستا 
قرار گرفته است حدود 150 متر فاصله گرفته 
ایم و حصار کشی از آن جا شروع می شود و صد 
متر بالاتر اتاقک نگهبانی قرار گرفته است و 
بالاتر از آن نزدیک قله کوه ساختمانی برای دام 
پزشک احداث می شود، وسعت آن در حد یک 
ساختمان بسیار کوچک است تا فقط سگ ها در 
آن جا عقیم سازی شوند ،حتی ما برای سپتیک 
فضولات سگ ها محلی را در نظر گرفته ایم 
و فضولات سگ های جمع آوری شده در این 
جا رها نمی شود. در این جا درنهایت از 50 تا 
100 سگ نگهداری می کنیم، زیــرا منطقه 
گردشگری است و قابلیت نگهداری تعداد 

زیادی سگ را ندارد.

گزارش

اشرافیان

 در گزارش میدانی خبرنگار روزنامه خراسان از ساخت مرکز نگهداری سگ های ولگرد در منطقه حصار طرقبه مطرح شد:

 نگرانی های زیست محیطی درباره 
 مرکز نگهداری از سگ های ولگرد

 فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سبزوار 
خبر داد:

 شناسایی 300 شهید 
منتسب به دیار سربداران 

کلاته/ فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سبزوار 
گفت: ۳00 شهید منتسب به دیــار سربداران 
از طریق کمیته جمع آوری اسناد و آثار شهدای 
کنگره ملی شهدا شناسایی شده اند. به گزارش 
خراسان رضوی، سرهنگ پاسدار هادی موحدنیا 
افـــزود: با شناسایی ایــن شهدای جدید، آمار 
شهدای والامقام دیار سربداران از هزار و 654 
شهید به دو هزار شهید تغییر نام می یابد. وی 
اظــهــارکــرد: در اجلاسیه کنگره شهدا که در 
ســال1۳۸2 در سبزوار برگزار شده بود تعداد 
شهدای دیار سربداران هزارو 654 شهید بود که 
با پژوهش ها و رصد کمیته جمع آوری اسناد هم 
اینک اطلاعات بیش از ۳00 شهید جدید دیگر 
شناسایی شده و در سامانه جامع شهدای دیار 

سربداران برای عموم مردم قابل مشاهده است.

 ۴۵ میلیارد تومان تسهیلات 
اشتغال زایی در گناباد پرداخت شد

 صفری/ فرماندار گناباد گفت: 451 میلیارد و ۳0 
میلیون ریال تسهیلات اشتغال زایی در بخش های 
مختلف از ابتدای امسال تاکنون در این شهرستان 
پرداخت شده است. به گزارش خراسان رضوی، 
رضا نصیری در قرارگاه عملیاتی اشتغال گناباد 
افزود: از این میزان 2۳۳ میلیارد و 700 میلیون 
ریال در قالب تبصره 16 ویژه نهادهای حمایتی 
مانند کمیته امداد امام خمینی )ره( و بهزیستی، 
پنج میلیارد و 500 میلیون ریال در بخش مشاغل 
خانگی و 211 میلیارد و ۸۳0 میلیون ریال در 
1۸ به متقاضیان دارای شرایط  بخش تبصره 
پرداخت شد. وی افزود: در بخش تبصره  16 در 
مجموع مبلغ 65۳ میلیارد ریال اعتبار به نهادهای 
حمایتی شامل کمیته امداد امام خمینی )ره( و 
بهزیستی طی امسال اختصاص یافت که تاکنون 
2۳۸ پرونده تشکیل و 2۳۳ میلیارد و 700 میلیون 
ریال تسهیلات نیز پرداخت شده است. فرماندار 
گناباد خاطرنشان کرد: در تبصره 1۸ هم  هزار 
و 76 میلیون ریــال اعتبار بــرای پرداخت به این 
شهرستان اختصاص یافته که تاکنون 51 طرح 
تشکیل و  مبلغ 211 میلیارد و ۸۳0 میلیون ریال 
تسهیلات به افراد متقاضی اعطا شده است. وی 
اظهارکرد: همچنین از مجموع هزار و ۹46 نفر 
سهمیه اشتغال گناباد در سامانه رصد تاکنون 
سهمیه هزار و 1۹ نفر محقق و فرصت های شغلی 
برای متقاضیان ایجاد شده است . نصیری ادامه 
داد: برای اثربخشی بیشتر کارگروه های اشتغال 
شهرستان ها، این کارگروه ها به تازگی با دستور 
استاندار خراسان رضوی به قرارگاه های عملیاتی 
اشتغال تبدیل و فرمانداران به عنوان فرمانده 
قرارگاه های فوق معرفی شده اند. فرماندار گناباد 
مهم ترین وظایف قرارگاه های عملیاتی اشتغال 
را ایجاد بانک اطلاعاتی اشتغال، پایش مستمر 
وضعیت بیکاری و اشتغال، احصا و تامین منابع 
لازم برای ایجاد و توسعه و حفظ فرصت های شغلی، 
فعال سازی کلیه ظرفیت ها و بهره گیری از پتانسیل 
های دانش بنیان در این زمینه و بهره گیری مطلوب 
از ظرفیت ها و توانمندسازی تشکل های مردم نهاد 
برای ایجاد اشتغال پایدار ذکر کرد و افزود: در این 
زمینه ها برنامه های عملیاتی در شهرستان ترسیم 
شده و اقداماتی در دست انجام است. وی با اشاره  
به پایین بودن درصد تحقق اشتغال و  پرونده های 
رسیدگی شده در این زمینه در برخی بانک ها و 
دستگاه های اجرایی گناباد خواستار توجه بیشتر 
مسئولان و دست اندرکاران ذی ربط برای به فعلیت 
رساندن ظرفیت های بالقوه برای تحقق فرصت 

های شغلی در این شهرستان شد.

 مدیرکل زندان های استان خبر داد :

آزادی 350 زندانی 
 خراسان رضوی

 با کمک های مردمی 
مدیر کل زندان های خراسان رضوی گفت: ۳50 زندانی 
با بدهی 55 میلیارد تومان توسط کمک های مردمی از 
ابتدای امسال آزاد شدند.به گزارش دفتر مرکز رسانه قوه 
قضاییه در خراسان رضــوی، سعید سرباز جانفدا ضمن 
تشریح اقدامات مرتبط با دستورالعمل مشارکت های 
مردمی مرتبط با زندان ها اظهار کرد : از ابتدای امسال 
اقدامات مهمی در قالب برنامه های حمایتی و آموزشی 
با مشارکت مردم و خیران برای زندانیان استان صورت 

گرفته است.
وی افزود : برنامه های حمایتی در حوزه اشتغال زندانیان، 
مددکاری اجتماعی و قضایی، بهداشت و درمان و شناسایی 
افراد نیازمند و برنامه های آموزشی در حوزه پیشگیری از 
جرم، آموزش های فرهنگی و دینی و آموزش مهارت های 

زندگی بوده است. 
مدیرکل زندان های خراسان رضوی خاطرنشان کرد : انواع 
برنامه های حمایتی از خانواده های زندانیان مانند پرداخت 
هزینه تحصیل فرزندان، برگزاری اردوهای تفریحی، تامین 
جهیزیه، سبدکالا و کمک های نقدی و برنامه های حمایتی 
از خود زندانیان مانند برگزاری دوره های سوادآموزی با 
هدف ادامــه تحصیل مددجویان، ایجاد کسب وکارهای 
پایدار، تشکیل کارگروه های مختلف صلح و سازش برای 
کسب رضایت از شکات و انواع اقدامات مهم دیگر از جمله 
خدماتی است که با مشارکت های مردمی برای مددجویان 

صورت گرفته است.

در مقایسه با نیمه نخست سال قبل ثبت شد:

کاهش مصرف 6 میلیون 
مترمکعب آب در خراسان رضوی 

معاون خدمات مشترکین و درآمد آبفای خراسان 
رضوی از کاهش مصرف آب این استان در شش 
ماه 1401 نسبت به سال قبل به میزان  شش 
میلیون متر مکعب خبر داد. به گزارش خراسان 
رضوی، محمد سلطانی در اولین جلسه کمیته 
آب بدون درآمد آبفای استان طی امسال گفت: 
میزان مصرف آب در نیمه نخست سال گذشته 
11۳ میلیون متر مکعب بود که امسال به 107 

میلیون مترمکعب کاهش یافت.
وی این کاهش را ناشی از رعایت مدیریت مصرف 
به ویــژه در بخش خانگی وشهری اعــلام کرد و 
متذکر شد: این در حالی است که مصرف آب در 
بخش فضای سبز با 24۳ هزار متر مکعب افزایش 

به پنج میلیون و ۳11 هزار متر مکعب رسید. 
سلطانی از جمله چالش های حــوزه آب شرب 
استان خراسان رضوی را آبیاری فضای سبز با آب 
شرب، انشعابات غیرمجاز و استفاده از آب شرب 
روستایی در سایر موارد از جمله دام برشمرد و 
بر اجــرای دستورالعمل وزارت کشور مبنی بر 
الزام شهرداری ها به تفکیک فضای سبز از شرب 
تاکید کرد. به گفته معاون خدمات مشترکین 
و درآمد آبفای خراسان رضوی از دو هزار و 42 
کنتور فضای سبز در استان،  ۸۸4 کنتور خراب و 

متروکه است  یا امکان قرائت وجود ندارد.
انشعابات  وضعیت  همچنین  جلسه،  ایــن  در 
ــد و چــاه ها ،  با تعرفه آب امید ، آب بــدون درآم
روند اتفاقات شهری و  روستایی و نشتی مخازن 
ذخیره آب بررسی شد و کارشناسان هر بخش 

راهکارهای بهبود شرایط را ارائه دادند.

 آغاز اشتراک پذیری گاز 
»دربند و نشیب« از ابتدای آبان 

 
ــزارش » گــاز به دربند  ملکی/ بعد از انتشار گ
نرسید، سوخت سفید هم قطع شد! « در همین 
صفحه از روزنــامــه خراسان رضــوی و پیگیری 
در  خوشاب  شهرستان  روستاهای  مشکلات 
آخرین پله گازرسانی، مدیر بهره برداری شرکت 
ــاز اســتــان خــراســان رضــوی در گفت و گــو با  گ
خبرنگار ما اظهار کرد: عملیات گازرسانی به 
روستاهای نشیب و دربند در خوشاب به اتمام 
رسیده اســت و روستاییان گرامی می توانند 
برای اشتراک پذیری از ابتدای آبان امسال به 
دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند. به گزارش 
خراسان رضوی، فرشید دشتی با تاکید بر این که  
برای وصل گاز مشترکین ارائه مجوز تاییدیه لوله 
کشی داخلی از سازمان نظام مهندسی گاز نیاز 
است، افزود: لازم است روستاییان در اسرع وقت 
برای اجرای لوله کشی داخلی منزل و دریافت 

مجوز اقدام کنند.
وی درباره وضعیت برخی از منازلی که در بعضی 
از روستاهای دیگر گازرسانی نشده اند، گفت: 
شرکت گاز خراسان رضوی برای گازرسانی در 
قالب قانون محدودیتی ندارد و متقاضیان می 
توانند با دردست داشتن مجوزهای لازم از مراجع 
ذی صلاح برای درخواست انشعاب اقدام کنند.

مدیر جهاد کشاورزی بجستان خبر داد:

پیش  بینی  برداشت 15 هزار تن انار در بجستان

سلیمی/ مدیر جهاد کــشــاورزی بجستان گفت: برداشت 
امسال انار از سطح باغ های بجستان در حدود 15 هزار تن 
پیش بینی می شود. به گزارش خراسان رضوی، محرابی افزود: 
خوشبختانه انار بجستان امسال از مرغوبیت بالایی برخوردار و 
میانگین تولید انار در هر هکتار از سطح زیر کشت  15 تن بوده 
است که به طور متوسط میزان تولید انار حدود 15 هزار تن در 

سال می شود.وی خاطرنشان کرد: از مجموع حدود ۸400 
هکتار اراضی باغ های انار خراسان رضوی، حدود 1100 هکتار 
یعنی معادل1۳ درصد استان به باغ های بجستان اختصاص 
دارد و بر این اساس این شهرستان از حیث سطح زیرکشت در 
استان رتبه سوم را داراست.محرابی اظهارکرد: ارقام عمده 
انار در بجستان شامل شیش کپ، بجستانی،ساوه  وخزر است.

 افتتاح کشتارگاه صنعتی 
تربت حیدریه در آبان ماه

 
شعبانی/ رئیس شبکه دام پزشکی تربت  حیدریه 
گفت: تنها کشتارگاه صنعتی این شهرستان که 
در حکم بارانداز دام شرق کشور است با برداشته 
شدن موانع آبان امسال به بهره برداری می رسد. 
به گــزارش خراسان رضــوی، ابوالحسن سیدین 
اظهار کرد: کشتارگاه دام صنعتی تربت  حیدریه، 
منطقه ای است و به شهرستان های اطراف خدمات 
می دهد. ظرفیت کشتار در این واحد صنعتی تا 
هزار راس دام سبک و 250 راس دام سنگین در روز 
است.بازار دام تربت حیدریه به عنوان بزرگ ترین 
بازار دام شرق کشور و تامین کننده گوشت قرمز 
مشهد و شهرهای اطراف فعالیت دارد و با آن که 
حدود هشت سال از کلنگ زنی ساخت کشتارگاه 
صنعتی این شهرستان می گذرد، اکنون این واحد 

صنعتی در آستانه بهره برداری است.

برداشت 5 تن پسته در هکتار در شهرستان خوشاب
 ملکی/ مدیر جهاد کــشــاورزی خوشاب گفت: طی امسال 
متوسط عملکرد پسته تر در خوشاب، حدود 5/۳ تن در هکتار 
بوده و ارزش ریالی این محصول صادراتی بیش از 5/2 هزار 
ــوی، ابراهیم  ــزارش خراسان رض میلیارد تومان اســت. به گ
رودسرابی افزود: شهرستان خوشاب 12 هزار و 250 هکتار 
باغ پسته دارد  که 4 هزار و 250 هکتار آن طی سال های بعد به 

باروری و برداشت محصول می رسد.
وی با اشاره به صادرات پسته شهرستان خوشاب به کشورهای 
آسیایی و اروپایی گفت: شهرستان خوشاب یکی از قطب های 
تولید پسته در کشور است و پسته کله قوچی این شهرستان به 
دلیل کیفیت و مرغوبیتی که دارد در جایگاه اول استان قرار دارد.

رودسرابی از برگزاری جشنواره  پسته، نمایشگاه ماشین آلات 
کشاورزی و دام و طیور و شیلات  از 26 تا 2۹ مهر امسال در این 
شهرستان خبر داد و گفت: برگزاری این نوع جشنواره فرصتی 
است برای معرفی ظرفیت های شهرستان خوشاب تا با استفاده 

از این فرصت بخش خصوصی به سرمایه گذاری ترغیب شود.
وی خاطرنشان کرد: حضور شرکت های دانش بنیان و دعوت 
از شرکت هــای معتبر بین المللی بــرای معرفی محصولات 

شان  به منظور افزایش بازدهی و تولید محصولات کشاورزی و 
مکانیزاسیون کردن کشاورزی با آخرین فناوری روز دنیا یکی 
از برنامه ریزی های انجام شده است که فرصتی است مناسب 
برای  آشنایی کشاورزان با انواع تولیدات داخلی تا بتوانند برای 

افزایش تولید و بهره وری کشاورزی استفاده کنند.

صادرات پسته خوشاب به اروپا و آسیا	 
مدیر جهاد کشاورزی خوشاب با اشاره به این که پسته خوشاب به 
کشورهای اروپایی نظیر آلمان، انگلیس، بلغارستان و مجارستان 
صادر می شود، گفت: پسته خوشاب در آسیا نیز به کشورهایی 
نظیر مالزی، سنگاپور، چین و افغانستان صادر می شود که ارزش 

زیادی از نظر ارزآوری برای کشور دارد.
رودسرابی با بیان این که هم اکنون 17 پایانه فــراوری پسته 
در شهرستان خوشاب در حال فعالیت است ،افــزود: ظرفیت 
واگذاری پایانه برای فراوری پسته در این شهرستان 40 پایانه 
است که نسبت به برخی از شهرستان های مجاور با توجه به 
سطح زیر کشت پسته و میزان برداشت محصول عقب تر هستیم.

امام جمعه جدید تربت جام 
منصوب شد

حقدادی / رئیس شورای سیاست گذاری ائمه 
جمعه خراسان رضوی در گفت وگو با خبرنگار 
خراسان با اشاره به انتصاب امام جمعه جدید تربت 
جام گفت: طی حکمی از سوی حجت الاسلام 
حاج علی اکبری رئیس شورای سیاست گذاری 
ائمه جمعه کشور جناب حجت الاسلام حسین 
اسلامی به سمت امام جمعه تربت جام منصوب 
شدند و نماز جمعه این هفته تربت جام در روز 22 

مهرماه به امامت ایشان اقامه می شود.
حجت الاســلام ایــزدی با گرامی داشت خاطره 
ــلام  الاس حجت  شهرستان،  فقید  امام جمعه 
معتمدی فر افزود: امام جمعه جدید تربت جام تا  
جمعه هفته قبل امامت جمعه شهرستان فیض 

آباد را برعهده داشتند.


